РЕШ ЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном пункте Ивановка, входящего в состав Ивановского сельского
поселения Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

15 ноября 2020 г. № 2

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 35 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в
Республике Татарстан», сход граждан в населенном пункте Ивановка Ивановского
сельского поселения Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан

РЕШИЛ:

1. Ввести в 2021 году самообложение граждан в сумме 500 рублей с каждого
совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на
территории населенного пункта Ивановка Ивановского сельского поселения
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, за исключением
инвалидов 1 группы, тружеников тыла.

2. Направить полученные средства на выполнение следующих работ:

I. Содержание дорог местного значения:
- ямочный ремонт щебнем дорог в с. Ивановка (ул. Юности, ул. Энтузиастов, ул.

Заречная);
- покос травы;
- расчистка дорог от снега в с.Ивановка (ул.Центральная, Октябрьская, Юности,

Заречная, Нагорная, Энтузиастов, Родничная, пер.Школьный)-принятьш.
II. Организация в границах поселения водоснабжения населения в пределах

полномочий, установленных законодательством Российской Федерации:
- ремонт водопровода по ул.Октябрьская и ул.Молодежная (правая сторона).

Председательствующий на сходе граждан, ------- / '

Глава Ивановского сельского поселения '  А.П.Бодряева